2019年度年终考评结果公示

根据《关于开展2019年度年终考评工作通知》要求，经部门考评和主管

校领导推荐，报校（院）委会研究决定，确定下列57人为年终考评“优秀”

等次人员。按照有关规定，现予以公示（按姓氏笔画排序）。

一、参公人员（21 人）

丁 理 王 刚（后勤保障处） 王 超 王立峰 王福生 历国华

车连君 孔庆友 刘 波 刘作芹 刘卓男 孙 琬 孙 博

孙占魁 孙国臣 孙思明 张连祥 陈 明 陈 怡 郑东豪

谢 凯

二、专业技术人员（29 人）

丁淑君 王 秀 刘万清 刘欣然 杜爱萍 李天伟 杨玉荣

宋铁毅 张 伟 张 竑 张 超 张 磊 张君艳 张勇枝

陆静超 陈 宏 陈 晨 孟昭蕾 赵 丹 姜冬云 秦慧杰

莫 祎 徐 旭 阎喜凤 梁 亮 梁 謇 温美荣 路 欣

颜宏阳

三、工勤人员（7人）

成哲嵘 刘 巍 刘航洲 李 菲 陈忠涛 胡川滨 姜沛研

特此公示。

组织人事处

2020 年 1 月 16 日